РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН

	    НОВОЯМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
  НОВОЯМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020г. № 80
с. Новоямское

Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципальной собственности
МО Новоямское сельское поселение,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)
и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый  режим «Налог на
профессиональный доход» (самозанятым)
для предоставления во владение
и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

            Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ и в  целях реализации положений Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Новоямского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение №1).
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоямской	А.А.Хлебородов
сельской администрации

Приложение №  1
к  постановлению от 20.11.2020 года № 80

[bookmark: Par100]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, механизм, транспортное средство и т.д.)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Идентификационные характеристики объекта учета, (площадь, протяженность, марка и т.д.)
	Реестровый номер
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Торговый центр
	Брянская область Севский район с.Новоямское ул.Молодежная д.14
	2-этажный (подземных этажей-0), общая площадь 669 кв.м,
	№1

	Не зарегистрировано
	655,4 тыс. руб.

	2
	Шведчиковский дом культуры
	Брянская область Севский район
С.Шведчики ул.Центральная д.62
	1-этажный (подземных этажей-0), общая площадь   320,9 кв.м,
	№ 2

	Не зарегистрировано
	2012,2 тыс. руб.